
Pokračují stavební práce kolem příbramského „kulturáku"
Čtvrtek, 24 Březen 2011 13:32

Příbram – O dopravních omezeních, která si vyžádá další etapa Integrovaného plánu rozvoje
města (IPRM), jsme již infornovali. Opravou ale neprojdou jen komunikace a zastávky MHD.
Obnovy se dočká i zeleň, veřejné osvětlení a další části Březohorského sídliště.

      

Na to, jak stavební práce postupují, se přišli podívat starosta Příbrami MVDr. Josef Řihák, 1.
místostarosta MUDr. Ivan Šedivý a vedoucí odboru správy silnic Městského úřadu Příbram
Zdeněk Škaloud.

  

Rekonstrukce komunikací, veřejného osvětlení a veřejné zeleně v okolí Kulturního domu v
Příbrami VII je po opravě ulice Bratří Čapků již druhou akcí města realizovanou v rámci
programu IPRM. Cena stavby je přibližně 17 milionu korun bez DPH, a až 90 procent z této
sumy dostane město Příbram jako dotaci od Evropské unie. V rámci projektu se opravují ulice a
chodníky, rozšiřují parkoviště, opravuje zastávka hromadné dopravy, revitalizuje veřejná zeleň,
vyměňuje veřejné osvětlení a opravuje městský mobiliář na území vymezeném přibližně ulicemi
Legionářů, Antonína Dvořáka, Politických Vězňů, Edvarda Beneše a Osvobození. Stavební
práce zde skončí nejpozději do 15. května.

  

„Prohlédl jsem si stavbu a jsem rád, že vše pokračuje podle plánu. Pro obyvatele znamenají
rozkopané ulice a chodníky v těchto dnech velké komplikace. Věřím ale, že odměnou pro
všechny obyvatele sídliště za současné nepohodlí bude významné zlepšení životního prostředí
na sídlišti," řekl během návštěvy staveniště starosta Příbrami MVDr. Josef Řihák.

  

rc

 1 / 1


